

AMENDMENT 1

Invitation for Bid (IFB) UOG IFB No. B21-19

Date Issued: June 23, 2021

CONVERTIBLE LAPTOPS

This is to notify all prospective offerors of the following amendment set forth below:

1.1 Question & Answer Sheet 1 as set forth in the attached.

All other terms and conditions remain the same.

Émily G. Gumataotao Supply Management Administrator

Please acknowledge receipt and email: uog.bids@triton.uog.edu:

Name of company: _____

Print Name/Signature/date

QUESTION & ANSWER SHEET NO. 1 June 22, 2021

In response to the written "Questions" and/or 'Request for Clarifications' UOG received as of June 22, 2021 @ 2:13pm from vendor: **DATA MANAGEMENT RESOURCES, LLC**

- Question 1: Relative to EXHIBIT A, section Product Specifications specifies "Minimum resolution off 1920 x 1200 pixels." A 1920 x 1080 pixels resolution, which results in a 16:9 aspect ratio, is a more common configuration than 1920 x 1200 pixels, which results in a 16: 10 aspect ratio. Will UOG accept a 1920 x 1080 display?
- *Answer:* UOG confirms that we will accept a 1920x1080 display.
- **Question 2:** Relative to EXHIBIT A, please specify the processor requirement.
- **Answer:** UOG confirms Quad Core 11th Gen Intel® Core[™] i5 or higher.
- **Question 3:** Relative to EXHIBIT A, please specify the warranty requirement.
- *Answer:* UOG confirms 2 years replacement warranty
- **Question 4:** We respectfully request a two-week extension in the bid submission deadline to allow for adequate bid preparation time upon receipt of responses to questions
- **Answer:** UOG regrets to inform extension not granted.